Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Nachdruck sowie jegliche elektronische Vervielfältigung nur mit unserer schriftlichen Genehmigung.
Alle Rechte vorbehalten. Stand: 2021. © PROTEC.class/PROTEC.net
Seite:
Technisches Datenblatt
PROTEC Produktmanagement • Ludwig-Erhard-Str. 21-39 • D-65760 Eschborn • www.protecclass.de
1 / 1
Informationen
PMES Maler- und Elektrikerspachteln
Art.-Nr. ID-Nr. Type VPE Ausführung
05101193 051616 PMES30 1 Spachtelbreite: 30 mm
05101194 051617 PMES40 1 Spachtelbreite: 40 mm
05101195 051618 PMES50 1 Spachtelbreite: 50 mm
05101196 051619 PMES60 1 Spachtelbreite: 60 mm
05101198 051620 PMES80 1 Spachtelbreite: 80 mm
•	 Material: Gehärteter Stahl
•	 Konisch geschliffene Klinge
•	 Mit Hängeloch
•	 Blattdicke: ca. 1,4 mm/0,6 mm
•	 Blattlänge: > 11 cm
•	 Grifflänge: ca. 10 cm